
 

 

UCHWAŁA NR 570/2023 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j Dz. U. z 2023 r., poz.70) Rada Miasta Zgorzelec uchwala, co następuje 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 196/2016 Rady Miasta Zgorzelec dnia 25 października 2016 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r., poz. 4920). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady: 

Kazimierz Walotka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 5867


		2023-10-31T11:27:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




